
SMLOUVA

o zahraKhlických prací pro mateřskou školu Volavkova, uzavřená podle
§ 536 Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Mateřská škola Volavkova
Volavkova 1877/7
162 00 Praha 6

.IČ: 70920761
zastoupená PaedDr.. Věrou Bártovou

a

Petr Štindl
Prokopa Holého 1399/31
Čelákovice
IČ: 47045850

se dohodli na následujícím:

I.
Předmět smlouvy

Firma Petr Štindl zajistí dle předchozí telefonické objednávky hrabání ( foukání ) listí,
případně jiné menší zahradnické práce

pro mateřskou školu Volavkova.

II.
Ujednání o ceně a platebních podmínkách

Požadované úkony budou hrazeny fakturou, kterou firma dodá na adresu mateřské Školy
nejpozději do jednoho měsíce od provedení práce. Škola se zavazuje uhradit fakturu včas dle
uvedeného data splatnosti. Cena hrabání listí je domluvena na 2,80 KČ vC. DPH za 1 m2. Při

výměře zahrady 2.000 m2 5.600,- KČ VC. DPH a bez odvozu. výše ceny ostatních prací závisí
na rozsahu požadovaných úkonů a bude předem domluvena s ředitelkou Školy.



III.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. -
2. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědní

lhůtou, běžící od prvního dne následujícího měsíce po dodání písemné výpovědi.
3. Smlouva může být vypovězena bez udání důvodu.
4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky.

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.3. 2016

V Praze dne 1.3. 2016

Jza MŠ za firmu Petr Štindl


